РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2024 года № 60- п

«О внесении изменений в Постановление Главы
Шербакульского муниципального района от 30 марта
2022 года № 66-П «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и выдача
разрешений на ввод в эксплуатацию объектов
капитального строительства» в новой редакции»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Шербакульского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление Главы Шербакульского муниципального
района от 30  марта  2022 года   № 66-П «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов
капитального строительства» в новой редакции» изменение, изложив
подпункт 11 пункта 2.6. подраздела 6 административного регламента
изложить в новой редакции:
«11) технический план объекта капитального строительства, подготовленный
в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О
государственной регистрации недвижимости", за исключением ввода в
эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого в
соответствии с Федеральным законом «Об особенностях оформления прав на
отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» государственный
кадастровый учет и (или) государственная регистрация прав не
осуществляются».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Шербакульского муниципального района, председателя
Комитета по строительству, архитектуре и градостроительной деятельности
Администрации Шербакульского муниципального района Кравченко А. В.

Глава  Шербакульского
муниципального района                                                       А. А. Молоканов

consultantplus://offline/ref=EA71DC895A86663C94864B7898C786CFD35D65FFFCFF1D694FA0115089CEE94D2C737B34D55B265EE4CB54EFAF69oEK